Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Т'ородишенская средняя школа Х!!2 »

403003, Волгоградская область, Городищенский район, р.п, Городище, ул. Пархоменко, д. 35а,

тел. 3 - 45 - 80 E-mail;mgcosho2@yandex.ru

ПРИКАЗ
31.08.2020г. N!!98

о назначении ответственных за проведение санобработки.

в соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции ( COVID-19)>>, в целях
предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции,.

)t:-.i' ••
..•..

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным Панкова С.А., заведующего хозяйством, за
мероприятия по ежедневной уборке всех помещений МБОУ ГСШ N!! 2 с
применением моющих и дезинфицирующих средств непосредственно перед
началом функционирования школы.

2. Назначить ответственным Панкова С.А., заведующего хозяйством, за проведение
генеральных уборок в МБОУ ГСШ N!!2 по пятницам в 2020 - 2021 учебном году.

3. Обеспечить Панкову С.А., заведующему хозяйством, оформление
соответствующих документов еженедельно (листов фиксации).

4. Панкову САлювести до сведения данный приказ до УСП под роспись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

с.А.Г ончароваДиректор МБОУ ГСШ N!!2

С приказом ознакомлены:

mailto:E-mail;mgcosho2@yandex.ru